llivNSI(’le(nn’JSKY
KUZELKARSKY SUAZ
Zlin 12.2.2022
ZPRAVODA
ZLINSKE KRAJSKE SOUTEZE
2021-2022
13. kolo
TJ VALASSKE MEZIRICID - KK KROMERIZ D 1:5 1689:1757 2.0:6.0 11.2.
TJ SPARTAK HLUK -TIJBOJKOVICEKRONSC  1:5 1503:1540 3.0:5.0 12.2.
TJ SOKOL LUHACOVICE B - VKK VSETIN C 5:1 1741:1605 5.0:3.0 12.2.
SC BYLNICE B - KK KROMERIZ C ODLOZENO
MACHOVA C - VOLNO

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Luhaéovice B 11 10 1 O 51.5:145 535:345 1624 21
2. KK Kroméfiz D 11 10 0 1 54.0:12.0 67.0:21.0 1713 20
3. SCBylnice B 9 6 0 3 315:225 36.5:355 1580 12
4. TJ Spartak Hluk 12 5 0 7 31.0:41.0 49.5:46.5 1595 10
5. TJ Valasské Mezifi€¢i D 10 4 1 5 24.0: 36.0 29.5:505 1613 9
6. TJ Bojkovice Krons C 12 4 1 7 33.5:385 47.5:48.5 1558 9
7. VKK Vsetin C 12 4 1 7 29.0:43.0 42.0:540 1572 9
8. KK Kromériz C 117 3 0 8 25.5:40.5 38.0:50.0 1551 6
9. TJ Sokol Machova C 10 1 0 9 14.0: 46.0 28.5:515 1465 2

Program dalsiho kola:

14. kolo

25.2.2022 pa 17:00 TJ Valasské Mezifi¢i D - TJ Sokol Machova C
25.2.2022 pa 17:00 VKK Vsetin C - SC Bylnice B

26.2.2022 so 9:00 TJ Spartak Hluk - KK Kroméfiz D

26.2.2022 so 16:00 TJ Bojkovice Krons C - TJ Sokol Luha&ovice B

KK Kroméfiz C - volny los

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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TJ VALASSKE MEZIRICiD 1689 1:5 1757 KK KROMERIZ D
Jakub Vrubl 230 165 395 0:2 449 251 198 Lenka Haborova
Jakub Hrabovsky 221 217 438 1.1 432 224 208 Martin Novotny
Jifi Hrabovsky 220 216 436 0:2 453 229 224 Oldrich Kien
Tomas Juficek 212 208 420 1:1 423 206 217 Stanislav Poledinak
rozhodci: Jaroslav Zajicek
Zapis o utkani
® Vrubl Jakub Haboiiova Lenka Rozdil ©@ Hrabovsky Jakub Novotny Martin
1156 74 5 230 O 170 81 1 251 1 -24 1146 75 2 221 O 158 66 2 224 1
2 120 45 9 165 O 146 52 4 198 1 -48 2 147 70 4 217 1 148 60 3 208 O
Celk 276 119 14 395 0 O 316 133 5 449 2 1 Celk 293 145 6 438 1 1 306 126 5 432 1 0
® Hrabovsky Jiri Kien Oldfich @  Jufitek Tomas Polediiak Stanislav
1 148 72 3 220 O 148 81 5 229 1 -51 1 154 58 5 212 1 143 63 3 206 O
2 135 81 2 216 O 155 69 4 224 1 -68 2 145 63 1 208 O 156 61 5 217 1
Celk 283 153 5 436 0 0 303 150 9 453 2 1 Celk 299 121 6 420 1 0 299 124 8 423 1 1
Domadci druZstvo 1151 538 31 1689 2 1 Hostujici druZstvo 1224 533 27 1757 6 5
TJ SPARTAK HLUK 1503 1:5 1540 TJ BOJKOVICE KRONS C
Tomas Indra 165 188 353 0:2 398 197 201 Jan Lahuta
Roman Prachar 170 174 344 0.5:1.5 354 170 184 Josef Gazdik
Ludvik Jurasek 198 198 396 0.5:1.5 411 213 198 Jaroslav Kramér
Jifi Pospisil 197 213 410 2.0 377 180 197 Jaroslav Sojka
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Zapis o utkani
® Indra Tomas Lahuta Jan Rozdil ®  Prachai Roman Gazdik Josef
1129 36 9 165 O 136 61 5 197 1 -32 1 117 53 3 170 05 126 44 9 170 05
2 135 53 6 188 O 138 63 3 201 1 -55 2 123 51 8 1714 O 131 53 6 184 1
Celk 264 89 15 353 0 0O 274 124 8 398 2 1 Celk 240 104 11 344 05 0 257 97 15 354 15 1
® Juréasek Ludvik Kramar Jaroslav @  Pospisil JiFi Sojka Jaroslav
1139 59 2 198 O 144 69 3 213 1 -53 1 143 54 5 197 1 145 35 7 180 O
2 127 71 1 198 05 136 62 3 198 0,5 -37 2 141 72 4 213 1 137 60 5 197 O
Celk 266 130 3 39 05 0 280 131 6 411 15 1 Celk 284 126 9 410 2 1 282 95 12 377 0 O
Domdci druZstvo 1054 449 38 1503 3 1 Hostujici drugstvo 1093 447 41 1540 5 5
TJ SOKOL LUHACOVICEB 1741 5:1 1605 VKK VSETINC
Monika Hubikova 240 209 449 2.0 405 220 185 Petr Foltyn
Hana Krajickova 209 226 435 1.1 423 219 204 Vojtéch Hria
Helena Koneéna 213 214 427 2:0 340 161 179 Martin Orsag
Ludmila PanCochova *1 227 203 430 0:2 437 233 204 Lucie Hanzelova
rozhod¢i: Vedouci druzstev
stfidani: *1 od 51. hodu Zdenka Svobodova
Zapis o utkani
® Hubikova Monika Foltyn Petr Rozdil @ Krajickova Hana Hriia Vojtéch
1161 79 3 240 1 148 72 6 220 O 1 128 81 1 209 O 148 71 3 219 1
2 155 54 5 209 1 143 42 7 185 O 2 148 78 2 226 1 137 67 3 204 O
Celk 316 133 8 449 2 1 291 114 13 405 0 O Celk 276 159 3 435 1 1 285 138 6 423 1 O
® Konetna Helena Orsag Martin @ Pancochova Ludmila Hanzelova Lucie
1 151 62 6 213 1 125 36 6 161 O 102 1 150 77 2 227 O 154 79 3 233 1
2 153 61 4 214 1 126 53 9 179 O 136 2 131 72 2 203 O 141 63 2 204 1
Celk 304 123 10 427 2 1 251 89 15 340 0 O Celk 281 149 4 430 0 0O 295 142 5 437 2 1
Domaci druZstvo 1177 564 25 1741 5 5 Hostujici druzstvo 1122 483 39 1605 3 1
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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jméno hrace

. Lenka Habonova
. Stanislav Polednak
. Jaroslav Pavlik

. Dita Stratilova

Ondrej Novak

. Jifi Hrabovsky

. Monika Hubikova
. Ondfej Kelisek

. Hana Krajickova

. Andrea Katrinakova
. Zdenék Kocir

. Jakub Vrubl

. Ladislav Strnad

. Lucie Hanzelova
. Martin Novotny

. Jifi Pospisil

. Jaroslav Kramar
. Petr Foltyn

. Jan Lahuta

. Josef Vaculik

. Ludmila Pan¢ochova
. Michal Pecl

. Jakub Hrabovsky
. Ludvik Jurasek

. Miroslav Sevedek

. Tomas Juricek

. Helena Konec¢na
. Adéla Foltynova

. Antonin Strnad

. Jana Dvorakova
. Ondfej Rathusky

. Roman Skrabal

. Josef Gazdik

. Jan Hastik

. Vaclav Vi¢ek

Vlastimil Lahuta
Petra Gottwaldova
Petr Buksa

Lenka FarkaSovska
Margita Frystacka
Vojtéch Hrna

Jan Lahuta
Jindfich Cahlik
Ludék Novak
Oldrich Kren

Jan Kfizka

Michal Kucharik
Zdenka Svobodova
FrantiSek Nedopil
Vladimira Strnkova
Petr Dlouhy
Jaroslav Sojka
Roman Prachar
Eva Kyseladkova
Miroslav Sopik
Zdenék Kafka
Tomas Indra
Viktor Vaculik
Martin Orsag
Michal RGzicka
Radek Hajda

Jan RUzicka
Miroslav Nozi¢ka
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

KK Kroméfiiz D
KK Kromériz D
KK Kromériz D
VKK Vsetin C
SC Bylnice B

TJ Sokol Luhacovice B
TJ Spartak Hluk
TJ Sokol Luhacovice B
TJ Sokol Luhacovice B
TJ Spartak Hluk

SC Bylnice B

VKK Vsetin C

KK Kroméfiz D

TJ Spartak Hluk

TJ Bojkovice Krons C
VKK Vsetin C

TJ Bojkovice Krons C
KK Kroméfiz C

TJ Sokol Luhacovice B
SC Bylnice B

TJ Spartak Hluk
TJ Sokol Machova C

TJ Sokol Luhacovice B
VKK Vsetin C

SC Bylnice B

TJ Sokol Machovéa C
KK Kroméfiz C

TJ Sokol Machova C
TJ Bojkovice Krons C
TJ Sokol Machova C
TJ Sokol Machova C
TJ Bojkovice Krons C
VKK Vsetin C

KK Kroméfiz C

TJ Spartak Hluk

TJ Sokol Machova C
VKK Vsetin C

TJ Bojkovice Krons C
TJ Valasské Mezifi¢i D
SC Bylnice B

KK Kroméfiz D

TJ Bojkovice Krons C
KK Kroméfiz C

TJ Sokol Luhacgovice B
KK Kroméfiz D

SC Bylnice B

KK Kroméfiz C

TJ Bojkovice Krons C
TJ Spartak Hluk

TJ Spartak Hluk

TJ Bojkovice Krons C
TJ Bojkovice Krons C
TJ Spartak Hluk

KK Kroméfiz C

VKK Vsetin C

KK Kroméfiz C

VKK Vsetin C

KK Kroméfiz C

TJ Spartak Hluk

celkem
441.00
439.76
432.71
422.10
420.83
420.27
418.67
417.60
417.53
415.81
415.75
409.00
408.92
408.17
406.80
406.45
403.80
401.86
401.60
401.03
399.30
395.08
394.73
391.95
391.75
386.50
385.50
381.25
378.50
376.33
374.75
372.75
368.50
364.22
363.92
439.00
433.50
424.67
417.00
407.00
403.17
401.50
396.00
394.00
390.67
387.17
386.47
382.00
381.00
379.50
379.44
375.67
374.33
371.33
368.33
368.00
365.50
359.00
353.17
349.50
342.67
337.50
337.50

plné

304.4
297.3
295.0
287.7
299.9
290.4
291.4
292.4
284.9
290.3
294.5
284.8
291.0
286.6
289.7
289.3
285.3
281.8
283.6
277.3
283.6
282.3
278.4
280.0
284.9
284.8
272.1
273.5
272.3
267.7
270.1
269.4
263.8
259.2
275.4
298.2
308.0
291.7
289.0
284.5
283.5
286.3
291.0
282.0
281.7
277.0
268.5
267.0
275.0
283.8
272.3
274.0
263.0
264.3
276.7
271.0
268.5
270.0
257.8
256.5
243.8
236.5
254.0

dorazka
136.6
142.4
137.8
134.4
120.9
129.8
127.3
125.2
132.6
125.5
121.3
124.2
118.0
121.6
117.2
117.2
118.5
120.1
118.0
123.7
115.8
112.8
116.3
112.0
106.9
101.7
113.4
107.8
106.3
108.7
104.7
103.4
104.8
105.0
88.5
140.8
125.5
133.0
128.0
122.5
119.7
115.3
105.0
112.0
109.0
110.2
117.9
115.0
106.0
95.8
107.1
101.7
111.3
107.0
91.7
97.0
97.0
89.0
95.3
93.0
98.8
101.0
83.5

chyby pomér kuz. Maximum

5.5
6.6
4.9
6.1
8.0
7.8
7.1
6.9
6.9
6.4
8.5
9.5
8.5
7.7
9.2
9.0
10.0
9.5
8.0
8.1
8.4
10.7
12.0
9.9
12.0
13.7
10.2
10.9
11.6
12.0
9.6
9.8
12.8
111
16.7
7.6
5.0
7.3
11.0
10.8
8.3
10.5
12.0
11.0
16.0
111
11.9
5.0
12.0
13.8
11.7
13.0
10.3
11.7
154
13.0
11.8
19.0
15.7
10.5
16.2
17.5
17.0

5/5
5/5
4/5
5/6
6/6
5/5
5/6
5/6
6/6
4/6
6/6
5/5
6/6
4/6
5/5
5/6
5/6
6/6
5/6
5/5
5/6
4/6
5/5
4/6
4/4
4/5
4/6
4/6
4/6
3/4
4/5
4/4
6/6
3/4
3/4
2/6
1/6
3/5
1/6
2/4
2/6
2/6
2/5
1/6
3/5
3/6
3/5
1/6
1/5
2/6
3/5
3/6
3/6
3/6
3/6
1/6
1/6
1/5
3/6
2/5
3/6
2/5
2/6

(464)
(471)
(449)
(446)
(457)
(465)
(456)
(465)
(436)
(437)
(466)
(433)
(456)
(437)
(432)
(441)
(447)
(436)
(423)
(427)
(431)
(432)
(442)
(423)
(429)
(446)
(427)
(405)
(404)
(405)
(404)
(383)
(401)
(424)
(405)
(472)
(455)
(474)
(417)
(426)
(423)
(412)
(404)
(394)
(453)
(428)
(410)
(382)
(439)
(416)
(394)
(399)
(398)
(402)
(428)
(368)
(373)
(359)
(382)
(356)
(379)
(376)
(338)
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Tomas Galuska TJ Spartak Hluk 33250 256.5 76.0 19.0 2/6 (357)

Jifi Hanak TJ Sokol Machova C 328.33 256.7 71.7 218 2/4 (355)
Karolina Zif¢akova TJ Sokol Machova C 308.90 2410 67.9 252 2/4 (346)
Pavel Vyskocil KK Kroméfiz C 296.00 220.0 76.0 0.0 1/5 (296)

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Oldrich Kien Krométiz D 453 1x Oldrich Kien Krométiz D 111.02 453
4x Monika Hubikova Luhaéovice B = 449 7x Lenka Habonova Kroméfiz D 110.04 449
5x Lenka Habonova Kroméiiz D 449 1x Jaroslav Kramar Bojkovice C 109.37 411
2x Jakub Hrabovsky @ Val. MezificiD = 438 3x Jifi Pospisil Hluk 109.11 410
2x Lucie Hanzelova Vsetin C 437 4x Monika Hubikova Luhacovice B 108.66 = 449
5x Jifi Hrabovsky Val. Mezifi¢iD = 436 2X Jakub Hrabovsky Val. Mezifi¢iD = 107.35 438

Zpracoval: Radim Abrahdam  e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz ~ mobil: 725 505 640 http://www.kksz-kuzelky.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: http://www.kuzelky.com

\
°
CKA

Krajsky kuzelkarsky
svaz Zlin

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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